УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

(резолютивная часть)

Великий Новгород                                                                 04 августа 2015 года

Руководствуясь статьями 33, 64, 67, пунктом 1 части 15 статьи 99, частью 8 статьи
106 Закона о контрактной системе, Административным регламентом,
утверждённым приказом ФАС России от 19.11.2014 № 727/14, Комиссия

РЕШИЛА:

Признать жалобу участника закупки (определения поставщика) – Общества с
ограниченной ответственностью «Элита» (196128, г. Санкт-Петербург, ул.
Варшавская, д. 23, корп. 1) на действия аукционной комиссии уполномоченного
учреждения – Государственного областного казенного учреждения «Медицинский
центр мобрезерва «Резерв» (173020, Великий Новгород, ул. Хутынская, д. 24) при
осуществлении закупки (определении поставщика) путем проведения
электронного аукциона на право заключения контракта на поставку
дезинфицирующих средств для нужд ГОБУЗ «Областной клинический родильный
дом», извещение № 0850200000415001077 о проведении которого было размещено
на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о
размещении заказов в сети «Интернет» по адресу: www.zakupki.gov.ru 14.07.2015,
необоснованной.

Председатель Комиссии                                                                          О.С. Виниченко

Члены Комиссии                                                                                       А.Т. Иванов

                                                                                                                     Д.А. Раскоснов

Решение может быть обжаловано в судебном порядке в течение трех месяцев со
дня его принятия.